EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
Edital PROEXC nº 08/2024

ProExtensão 2024

Bolsas de Extensão - ProExtensão 2024

A coordenadora do subprojeto “Núcleo de Estudo e Pesquisa em Educação da
Infância”, Ana do Carmo Goulart Gonçalves, torna público o resultado final do
processo para seleção de bolsista de graduação em curso.

Candidata selecionada:

Gabrielly Jesus de Oliveira

Rio Grande, 15 de outubro de 2024.

Ana do Carmo Goulart Gonçalves